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§ 1003 Dnr 2013/SN 0206 001 

Svar på motion ”Åtgärder för att förebygga 

självmord” 

Socialnämndens förslag till kommunstyrelsen 

- Motionen anses besvarad. 

 

Beskrivning av ärendet 

Miljöpartiet de gröna i Tyresö har lämnat motionen ”Åtgärder för att 

förebygga självmord”. I motionen föreslås att en framställan ska göras till 

Stockholms Läns Landsting om att samarbeta med Tyresö kommun m.fl. 

intresserade kommuner kring självmordsförebyggande insatser riktade till de 

närmast anhöriga till personer som tagit sitt liv samt till personer som försökt 

begå självmord. Det föreslås också att det inom ramen för samarbetet ska tas 

fram förslag på hur berörda myndigheters arbete kan förbättras för att minska 

antalet självmord och självmordsförsök. 

 

Ansvaret för vården av suicidnära patienter och stödet till deras anhöriga 

åligger i första hand landstingets psykiatri. Inom öppenvårdspsykiatrin i 

Tyresö ges vård till personer som bedöms vara suicidnära och stöd ges till 

anhöriga till personer som genomfört suicid. När personal inom 

socialtjänsten kommer i kontakt med personer för vilka de befarar att 

självmordsrisk kan föreligga tas kontakt med öppenvårdspsykiatrin.  

Socialförvaltningens bedömning är att åtgärder och aktiviteter av det slag som 

föreslås i motionen redan bedrivs i verksamheterna. Eventuella behov av 

ytterligare kompetensutveckling och förtydligande av rutiner i samband med 

självmordsrisk och genomförda suicid kan ske inom ramen för ordinarie 

verksamhet och samverkan. 

 

Yrkande 

Peter Söderlund (MP) yrkar att socialnämnden ska föreslå  bifall till  

motionen. 

Carl-Johan Karlsson (S) stödjer miljöpartiets yrkande. 
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Beslutsgång 

Ordförande ställer proposition på förslagen och finner att socialnämnden 

beslutar i enlighet med ordförandens förslag.  

 

 

Bilagor 

Remiss på motion.pdf 

Svar motion Åtgärder för att förebygga självmord.pdf 

 


